UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 13/2025 - PROGRAD
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A  Banca  Examinadora  do  Edital  nº  13/PROGRAD/2025  –  Concurso  para

Professor Substituto na área de Tecnologia da Madeira, do Centro de Ciências

Biológicas e da Natureza da UFAC, torna público o Resultado dos recursos

interpostos contra o Resultado Preliminar da prova escrita e prova de títulos

referente  ao  Processo  Seletivo  para  professor  substituto,  objeto  do  Edital

nº01/PROGRAD-2023, conforme especificação abaixo

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO
6758 Larisse Cristine Sá Costa Cruz, Indeferido

6747 Moisés Parreiras Pereira Deferido

parcialmente

1.O candidato poderá solicitar através do e-mail: concurso.docente@ufac.br, os

motivos do deferimento ou indeferimento do seu recurso.

Rio Branco, AC, 17 de abril de 2025.

Prof. Dr. Moisés Silveira Lobão
Presidente da Banca Examinadora

Profª. Drª. Patrícia Gomes Ribeiro
Amorim

1ª Membro

Profª. Drª. Keiti Roseani Mendes
Pereira

2ª Membro

	EDITAL 13/2025 - PROGRAD
	RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
	1.O candidato poderá solicitar através do e-mail: concurso.docente@ufac.br, os motivos do deferimento ou indeferimento do seu recurso.
	Rio Branco, AC, 17 de abril de 2025.

		2025-04-17T12:42:14-0300

		2025-04-17T12:48:07-0300

		2025-04-17T12:53:09-0300